
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu 

      Na podstawie art. 104 §1, 1041§1 , 1042 §2 i  art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) w związku z art. 42 §1 i art. 43 §1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 w § 18 po pkt 7  dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

"8. Pracodawca nie sporządza planów urlopowych wypoczynkowych. Pracodawca ustala termin urlopu 
wypoczynkowego w porozumieniu z pracownikiem".  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go Pracownikom do 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

 

   

Pełniąca Funkcję                                                        
Wójta Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B78E570-3156-4073-886D-43354B1A5315. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


